5 41121504 MICROPIPETA VOLUMEN VARIABLE CAP.20-200 0.00 2,630.00 13,150.00H87
SERIE 
TK173573,173568,173567,173575,173571

PIEZA VA-800

5 41121504 MICROPIPETA VOL.VARIABLE CAP.100-1000 UL 0.00 2,630.00 13,150.00H87
SERIE 
TK173490,173521,173546,173511,173498

PIEZA VA-600

Total

I.V.A.

Subtotal 26,300.00

TREINTA MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.

30,508.00

0.00Descuento

4,208.00

Datos bancarios para el pago de sus facturas
Banco: BBVA Cuenta 0448234884 CLABE: 012180004482348841

mailto:dqjag@prodigy.net.mx

"Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión 4.0"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT: